UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLDL
V/v xin ý kiến đối với dự thảo Quy chế hoạt động

của Ban Chỉ đạo Phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày          tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Cơ quan thành viên Ban chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Lai Châu

Căn cứ Quyết định số 859/QĐ-UBND ngày 20/8/2012 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc Thành lập Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Lai Châu; Quyết định

số 185/QĐ-UBND ngày 28/02/2020 của UBND tỉnh Lai Châu về việc Bổ sung

kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Lai Châu.

Để triển khai hiệu quả các nhiệm vụ của Ban chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh

Lai Châu, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo)

tham mưu xây dựng Dự thảo “Quyết định Ban hành Quy chế hoạt động của Ban

Chỉ đạo Phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu”.

Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình Trưởng Ban Chỉ đạo phát triển du lịch

tỉnh Lai Châu xem xét ban hành, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ

quan thành viên Ban chỉ đạo nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với Dự thảo Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo Phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu.

(Có dự thảo Quy chế gửi kèm)

Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan thành viên Ban chỉ đạo gửi về Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 09/4/2024; đồng thời gửi file mềm vào

hộp thư: pqldl.sovhttdl@laichau.gov.vn để tổng hợp, chỉnh sửa hoàn thiện Dự thảo

Quy chế trình Trưởng Ban chỉ đạo xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tống Thanh Hải, Phó Chủ tịch UBND tỉnh –

Trưởng Ban chỉ đạo (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Kháng

mailto:pqldl.sovhttdl@laichau.gov.vn

		2024-03-27T15:25:12+0700

		2024-03-27T15:40:28+0700

		2024-03-27T15:40:28+0700

		2024-03-27T15:40:28+0700